Начальнику ДОЛ при МАОУ «СОШ № 6»
Судаковой О.В.

________________________________
	   ________________________________

заявление.
[bookmark: _GoBack]             Прошу разрешить самостоятельно уходить домой моему ребенку _________________________________________ (____ отряд )   в ________часов.
Ответственность за жизнь и здоровье ребенка в указанный период беру на себя.

Дата_____________20___г.      Подпись______________    Расшифровка подписи______________